Commission Régionale de Football Entreprises

RÉUNION DU MARDI 11 JUIN 2019

Début de la séance à 19h00

Membres présents	Membres excusés		
- EDWIN Mario	- ANTOINE Lionise		
- NARECE Marc - Elie	- DAUDE Philippe		
- SIMEON Michel	- DORILAS Ornélia		
	- MERILLE Bernard		

ENREGISTREMENT DU COURRIER

♣ NEANT

ENREGISTREMENT DES FEUILLES DE MATCHES

Match de coupe ARGOS GUYANE et PROSPORT Football Entreprises :

Date	Heure	Equipe recevante	Equipe visiteuse	SCORE	ENREGISTRE LE	ARBITRE
31/05/19	20h00	COS CT GUYANE	AS ADA	3 / 2	04/06/2019	AS RENAULT
08/06/19	18h00	ASC PORTS ET DOCKS	AS ENDEL	1 / 5	11/06/2019	AS CHAR

PLANIFICATION DES MATCHS DE LA COUPE ARGOS GUYANE ET COUPE PROSPORT FOOTBALL ENTREPRISES

COUPE ARGOS GUYANE					
FINALE – <mark>13/06/19</mark>					
Date	Heure	Terrain	Equipe recevante	Equipe visiteuse	ARBITRE
13/06/19	20h00	BOIS CHAUDAT	AS ENDEL	COS MAIRIE KOUROU	CRA

COUPE PROSPORT GUYANE						
FINALE – <mark>15/06/19</mark>						
Date	Heure	Terrain	Equipe recevante	Equipe visiteuse	ARBITRE	
15/06/19	18h00	LAFONTAINE	COS CT GUYANE	AS CEGELEC	CRA	

EN CAS D'ÉGALITÉ À LA FIN DU TEMPS RÉGLEMENTAIRE:

- Il sera procédé l'épreuve des tirs au but du point de réparation.
- « Article 81, règlements sportifs et généraux de la Ligue de Football de la Guyane »

La finale se joue sur terrain désigné du Comité de Direction de la Ligue de Football.

L'organisation est de sa responsabilité « Article 80 – 4 des réglementes sportifs et généraux de la Ligue de Football de la Guyane ».

Note de la commission au secrétariat de la Ligue de football de la Guyane pour les demandes de terrain. Merci de faire passer le message.

NOTE D'INFORMATION ASSEMBLEE GENERALE

RAPPEL à tous les clubs du Football Entreprises !!!

L'assemblée générale extraordinaire aura lieu le <u>Samedi 15 Juin 2019 à 8h30 à l'Hôtel Royal Amazonia</u> Mercure.

NOTE D'INFORMATION FORMULAIRE D'ENGAGEMENT

N.B à tous les clubs du Football Entreprises

Dans le cadre de la campagne d'engagement et de réengagement des clubs pour la saison 2019 / 2020 le formulaire est à disposition des équipes et doit être retourné à la Ligue dans les plus brefs délais le 16 Juin 2019 afin de permettre aux membres de la Commission de préparer la nouvelle saison.

Prochaine réunion de fin de saison le Mardi 18 Juin 2019 à 19h00.

Fin de la séance : 20h00

Président SIMEON Michel Secrétaire de séance NARECE Marc Elie